UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SYT Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày        tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt điều chỉnh nhân sự hành nghề tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 23 tháng 11 năm 2009;

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 07 năm 2016 của

Chính phủ Quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy

phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 1451/QĐ-UBND ngày 09 tháng 6 năm 2016 của

UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;

Xét Đơn đề nghị thay đổi nhân sự đối với cơ sở khám chữa bệnh của Phòng

khám đa khoa Việt Tâm ngày 05 tháng 12 năm 2022, hoàn chỉnh gửi Sở Y tế ngày

23 tháng 12 năm 2022;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Phê duyệt điều chỉnh nhân sự tham gia hành nghề khám bệnh, chữa

bệnh tại Phòng khám đa khoa Việt Tâm; địa chỉ QL51, khu phố Bến Đình, phường

Mỹ Xuân, thị xã Phú Mỹ, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu; Giấy phép hoạt động số

1533/BRVT-GPHĐ do Sở Y tế tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu cấp ngày 15 tháng 8 năm

2022 (danh sách đính kèm).

Điều 2.  Trưởng phòng Nghiệp vụ Sở Y tế, người chịu trách nhiệm chuyên

môn Phòng khám đa khoa Việt Tâm và các Ông/Bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh An

DANH SÁCH NHÂN SỰ ĐIỀU CHỈNH

(Đính kèm Quyết định số      /QĐ-SYT ngày     /12/2022 của Giám đốc Sở Y tế)

I. Nhân sự bổ sung:

STT Họ và tên Số CCHN
Phạm vi hoạt động

chuyên môn Thời gian đăng ký  Vị trí chuyên môn

1 Bs.Hoàng Văn Anh
004727/BRVT-

CCHN

Khám bệnh, chữa bệnh

chuyên khoa

Chẩn đoán hình ảnh

7 giờ 30 - 19 giờ 30

7 ngày/tuần

Trưởng PKCK CĐHA

(Bổ nhiệm)

2 Bs. Trần Quang Điệp
0003948/ĐL-

CCHN

Khám bệnh, chữa bệnh

chuyên khoa

Sản phụ khoa

7 giờ 30 - 19 giờ 30

7 ngày/tuần

Trưởng PKCK

Sản phụ khoa

(Bổnhiệm)

3 ĐD. Hoàng Thị Tơ
004502/BRVT-

CCHN
Điều dưỡng Nha khoa

7 giờ 30 - 19 giờ 30

7 ngày/tuần

Nhân viên

PKCK Răng-Hàm-Mặt

4 Ys. Phan Thị Ngọc Kim
0002234/BP-

CCHN
Y sỹ

7 giờ 30 - 19 giờ 30

7 ngày/tuần

Nhân viên

PKCK Nội

5 Cn. ĐàoThị Kim Yến
007692/BĐ-

CCHN
Xét nghiệm Y học

7 giờ 30 - 19 giờ 30

7 ngày/tuần

Nhânviên

Phòng Xét nghiệm

II. Nhân sự ngưng hành nghề:

STT Họ và tên Số CCNH

Phạm vi hoạt động

chuyên môn

Thời gian đăng ký hành

nghề tại cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh

Vị trí chuyên môn

1 Bs. Nguyễn Văn Đức
002175/BRVT-

CCHN

Khám bệnh, chữa bệnh

chuyên khoa

Chẩn đoán hình ảnh

7 giờ 30 - 19 giờ 30

7 ngày/tuần

Trưởng PKCK CĐHA

(Bãi nhiệm)

2 Bs. Lều HữuToản
000769/BRVT-

CCHN

Khám bệnh, chữa bệnh

chuyên khoa Sản phụ khoa

7 giờ 30 - 16 giờ 30

7 ngày/tuần

Trưởng PKCK

Sản phụ khoa

(Bãi nhiệm)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T15:52:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Minh An<anpm@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T09:49:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T09:49:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T09:49:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T09:49:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T09:49:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T09:49:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!